
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

 

OGGETTO:  DELIBERAZIONE N.281/2023 DI APPROVAZIONE 

GRADUATORIE EX ART. 19, C. 12, A.C.N. 31.03.2020 E S.M.I. - 

SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI E VETERINARI. 

INTEGRAZIONE E RETTIFICA. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Nominato con Deliberazione Giunta Regionale n. 12-3294 del 28.05.2021; 
 
su conforme proposta del Direttore S.C.I. Gestione Risorse Umane che ne 
attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuata la Dr.ssa Tavella Luisa quale responsabile del procedimento 
 
Premesso che, con la precedente deliberazione n. 281/2023, sono state 
approvate le graduatorie previste dall'art. 19, c. 12, e Norma Finale n. 7, 
dell’A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i., suddivise per singole branche, degli specialisti 
ambulatoriali e per aree per quanto riguarda i veterinari, aspiranti a svolgere la 
propria attività professionale nell'ambito delle strutture del SSN relativamente al 
territorio della Provincia di Cuneo con incarico provvisorio, a tempo determinato 
o all’affidamento di sostituzione; 
 
Acquisite agli atti le seguenti note: 

 prot. arrivo n. 0112247 del 01.09.2023 da parte del dott. Davide GRANDE 
con cui comunica di non essere stato incluso nella graduatoria ex art. 19, c. 
10, vigente A.C.N.,  Area “A”, pur avendo presentato entro i termini la relativa 
istanza; 

 mail datata 01.09.2023 da parte della dott.ssa Rossana VILLAMAINA, con 
cui comunica di non essere stata inclusa nella graduatoria ex art. 19, c. 12, 

0000303 del 29/09/2023



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

vigente A.C.N., Aree “A” e “C”, pur avendo presentato entro i termini le 
relative istanze; 

 
Constatato che: 

 agli atti risulta effettivamente pervenuta nei termini previsti la domanda di 
inserimento in graduatoria del dott. GRANDE (prot. n. 0008962 del 
23.01.2023), candidato in possesso dei requisiti previsti dal vigente A.C.N.; 

 agli atti risultano effettivamente pervenute le domande di inserimento in 
graduatoria della dott.ssa VILLAMAINA, ma per mero errore materiale è 
stato indicato il nominativo VILLAMAINA Giovanna, anziché VILLAMAINA 
Rossana; 

 
Ritenuto pertanto di integrare e rettificare la graduatoria dei veterinari 
convenzionati; 
 
Acquisiti, per quanto di rispettiva competenza, i pareri favorevoli del Direttore 
Sanitario e del Direttore Amministrativo, ai sensi del D.Lgs 502/92 s.m.i. 
 
 

DELIBERA 
per quanto in premessa esposto 

 
1. di integrare e rettificare la graduatoria prevista dall’art.19, c.12,  dell'A.C.N. 

31.03.2020 e s.m.i., dei veterinari convenzionati, di cui alla precedente 
deliberazione n. 281/2023, nelle seguenti modalità: 

- per l’Area “A”: 

 inserimento in graduatoria del dott. Davide GRANDE, alla 
posizione n. 39, con conseguente variazione della posizione 
assegnata ai veterinari inseriti in detta graduatoria in posizione 
successiva; 

 rettifica del nominativo della dott.ssa VILLAMAINA Giovanna in 
VILLAMAINA Rossana; 

- per l’Area “C”: rettifica del nominativo della dott.ssa VILLAMAINA 
Giovanna in VILLAMAINA Rossana; 
 

2. di ridefinire, pertanto, la graduatoria della medicina veterinaria ex art. 19, c. 
12, vigente A.C.N., di cui all’allegato al presente atto, sub 1), per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 
3. di dare atto che la graduatoria integrata e rettificata con il presente atto 

verrà pubblicata sul sito istituzionale dell’Azienda sede del Comitato Zonale 
e che tale pubblicazione costituisce notificazione ufficiale agli interessati; 

 



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Deliberazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

4. di dare comunicazione alle Aziende Sanitarie della Provincia di Cuneo di 
quanto disposto con il presente provvedimento; 

 

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi 
dell’art. 28 L.R. 24.01.1995 n. 10, al fine di approvare quanto prima la 
graduatoria integrata e rettificata. 

 

 
Sottoscrizione del proponente: 

IL DIRETTORE S.C. Gestione Risorse Umane (Interaziendale con AO S.Croce) 

o suo sostituto 

Dott. Emanuele OLIVERO 

 

 

Parere favorevole del Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario: 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott.ssa Tiziana ROSSINI Dott. Mirco GRILLO 

 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

             Dott. Giuseppe GUERRA 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 


